
（様式３）

 工    事     番    号

 工  事 (履 行) 場  所

1.00013

円

13346

28450570

28455694

28450718 落札

28450815

28456196

28451099

28454789

28456582

28457535

明建産業㈱

辞退

12,000,000

辞退

13,260,000

㈱筒井工務店

前田建設㈱

(有)小田工務店

備　　　　　考
第 １ 回 入  札

8,652,600
(7,866,000)

(                )

ランダム係数

辞退

辞退

辞退

8,370,000

美樹工業㈱

平錦建設㈱

商 号 又 は 名 称

㈱佐治工務店

辞退

栄伸工業㈱

中一建設㈱

8,550,000

松田土木工業㈱

開 札 結 果 表

播管　第２２号
播但連絡道路
花田料金所ほか３料金所トイレ改修工事

 工  事 (業 務) 名  称

姫路市花田町上原田～豊富町御蔭

金       　 額

播但連絡道路管理事務所会議室２

播但連絡道路管理事務所会議室２

場所

場所

調査基準価格

落札金額

入　　 　　札　 　　　者　 　　名

番   号
金        　 額

再  度  入  札

円

最低制限価格

9,207,000

(8,370,000)

 開 札 日 時　　　

 入 札 日 時　　　

令和６年１月１１日（木）　午後１時３０分

令和６年１月１１日（木）　午後１時３０分

(8,550,000)
予定価格

9,405,000


